
UCHWAŁA NR 1398/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1397/ZP/VI/23 z dnia 13 kwietnia 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CCD7BA-5025-4438-A7A6-A01B8A3518FC. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodów: od 13.04.2023 do
13.04.2023

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1398/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 13.04.2023 r

2 477 832 0 Razem:
Obrona narodowa 19 200 0752
Kwalifikacja wojskowa 19 200 0     75224
Zarząd Powiatu 19 200 0          00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

19 200 0               2120

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 436 910 0754

Pozostała działalność 2 436 910 0     75495
Zarząd Powiatu 2 436 910 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 436 910 0               2100

Oświata i wychowanie 14 532 0801
Pozostała działalność 14 532 0     80195
Zarząd Powiatu 14 532 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

14 532 0               2120

Rodzina 7 190 0855
Pozostała działalność 7 190 0     85595
Zarząd Powiatu 7 190 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 190 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CCD7BA-5025-4438-A7A6-A01B8A3518FC. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatków: od 13.04.2023 do
13.04.2023

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1398/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 13.04.2023  r.

2 517 737 39 905 Razem:
Transport i łączność 7 380 0600
 Drogi publiczne powiatowe 7 380 0     60014
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 7 380 0          101
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 380 0               6050
"Rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu nad
rzeką Wisła w ramach rozbudowy drogi powiatowej
2672S w Drogomyślu"

7 380 0                    12

Administracja publiczna 5 828 0750
 Starostwa powiatowe 5 828 0     75020
samodzielne stanowisko ds. kontaktu z mediami 5 828 0          116
 Zakup usług pozostałych 5 828 0               4300
Obrona narodowa 19 200 0752
Kwalifikacja wojskowa 19 200 0     75224
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

19 200 0          110

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 200 0               3030
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 436 910 0754

 Pozostała działalność 2 436 910 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

2 436 910 0          110

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 436 910 0               4370

Różne rozliczenia 0 39 905758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 39 905     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 39 905          100
 Rezerwy 0 32 525               4810
rezerwa ogólna 0 17 018                    1
Rezerwa celowa oświatowa - zadania remontowe
awaryjne

0 8 000                    24

Rezerwa celowa oświatowa - różnice kursowe w
programach unijnych

0 7 507                    28

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 7 380               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 7 380                    3
Oświata i wychowanie 30 039 0801
Technika 8 000 0     80115
ZSB w Cieszynie 4 000 0          16
Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 0               4210
ZSPT w Międzyświeciu 4 000 0          20
Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 0               4210
 Pozostała działalność 22 039 0     80195
ZSTiO w Skoczowie 5 000 0          12
 Zakup usług pozostałych 5 000 0               4300
ZSEG im. MZC w Cieszynie 5 000 0          13
 Zakup usług pozostałych 5 000 0               4300
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

4 532 0          21

 Zakup usług pozostałych 4 532 0               4300
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 7 507 0          42
Zakup usług pozostałych 7 507 0               4301
Edukacyjna opieka wychowawcza 6 500 0854

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CCD7BA-5025-4438-A7A6-A01B8A3518FC. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatków: od 13.04.2023 do
13.04.2023

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1398/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 13.04.2023  r.

 Internaty i bursy szkolne 6 500 0     85410
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 6 500 0          15
 Zakup usług remontowych 6 500 0               4270
Rodzina 10 880 0855
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 690 0     85510
Dom Dziecka w Cieszynie 3 690 0          31
Zakup usług pozostałych 3 690 0               4300
Pozostała działalność 7 190 0     85595
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 100 0          30
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

100 0               4740

Dom Dziecka w Międzyświeciu 7 090 0          32
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającycm na terytorium RP

95 0               3290

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

789 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 176 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 030 0               4850

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 0921
 Pozostała działalność 1 000 0     92195
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

1 000 0          111

Nagrody konkursowe 1 000 0               4190

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CCD7BA-5025-4438-A7A6-A01B8A3518FC. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

